
 
 
 

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
01.01.2024                                      с. Мурафа                                             №07   
 
Про затвердження графіка  
особистого прийому громадян  
адміністрацією ліцею на  2024 рік 
 
​ На підставі рішення трудового колективу ліцею протокол № 01 від 
31.08.2023 «Про затвердження Правил внутрішнього трудового розпорядку 
для колективу ліцею», згідно з тижневим навантаженням та з метою 
контролю за відпрацюванням робочого часу  н а к а з у ю: 
 
1.Затвердити  графік особистого прийому адміністрації   Мурафського ліцею: 
 - директор ліцею Людмила ЦОВМА – понеділок 1500 – 1800 

                                                                              середа        900 – 1200; 
 - заступник директора з навчально-виховної роботи   
                         Людмила В’ЮННИК – вівторок  900 – 1100 

                                                                              четвер   1300 – 1500; 
 - заступник директора з виховної роботи  
                         Неля БАБАК – п’ятниця 1400 – 1600 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                       Людмила ЦОВМА 
 
 
З наказом від  01.01.2024 №07   ознайомлені: 
    
Л.В’ЮННИК  
Н.БАБАК  
 
 


